
UCHWAŁA  NR  XXXI/ 219 /13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy na 2013 r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2013 o kwotę  99.918,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  24.893.947,99 zł,  

z tego: dochody bieżące wynoszą      24.385.411,38 zł 

            dochody majątkowe wynoszą      508.536,61 zł . 

 

     § 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2013 o kwotę  99.918,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  26.076.539,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 23.350.882,38 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   9.225.012,85 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  

5.924.494,05 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  885.409,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.163.811,68 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków opisanych             

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

752.082,80 zł,    

f) wydatki na obsługę długu gminy 400.072,00 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 2.725.657,61 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.482.657,61 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane                 

z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy             

o finansach publicznych  944.416,79 zł, 

                -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne instytucji kultury 

               84.179,00 zł, 

                -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne zakładu budżetowego 

                                       57.900,00 zł, 

                  -  dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

                                       podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

                                       terytorialnego  100.000,00 zł, 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 243.000,00 zł.     

 

 

 

 



 2 

§ 3 

1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2013 r. o kwotę  105.000,00 zł zgodnie z zał.             

Nr 3. 

2. Wysokość  wydatków po zmianie wynosi  2.240.578,61 zł.  

 

§ 4 

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami o kwotę  134.536,00 zł, zgodnie z zał. Nr 4 i 5. 

2. Wysokość dochodów i wydatków po zmianie wynosi 4.625.610,75 zł. 

 

§ 5 

Uchwala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych: dochody – 30.791,00 zł; wydatki – 30.791,00 zł, zgodnie z zał. Nr 6. 

 

      § 6 

Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z zał. Nr 7. 

 

      § 7 

Uchwala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów 

budżetowych: przychody – 1.990.090,00 zł, koszty – 2.086.796,00 zł, zgodnie z zał. Nr 8.  

       

      § 8 

Deficyt budżetu miasta i gminy pozostaje bez zmian i wynosi 1.182.592,00 zł, a źródłem jego 

pokrycia są przychody pochodzące z: 

         -   kredytów w kwocie    -   759.329,00 zł, 

         -   pożyczek w kwocie    -   423.263,00 zł.       

      

      § 9 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2013 

i podlega obwieszczeniu. 

 

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu  

     Tadeusz Sosnowski   


